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序号 个人项目  页码

1 线操纵特技(F2B) —————   1

2 线操纵特技(F2B)女子组 —————   2

3 线操纵空战(F2D) —————   3

4 线操纵空战(F2D)女子组 —————   4

5 国际级遥控特技(F3A) —————   5

6 遥控特技(F3A-P) —————   6

7 国际级遥控直升机特技(F3C) —————   7

8 遥控直升机特技(F3C-P) —————   8

9 遥控固定翼花式飞行(P3M) —————   9

10 遥控固定翼双机编队飞行(P3M-D,双人组)—————   10

11 遥控直升机花式飞行(F3N) —————   11

12 遥控直升机双机编队飞行(P3N-D,双人组)—————   12

13 遥控空投(P3R-K) —————   13

14 遥控空战(P3Z-4,双人组) —————   14

15 遥控涡喷特技飞行(F4J) —————   16

16 遥控涡喷编队飞行(F4J-D,双人组 ) —————   17

17 遥控汽油机绕标竞速(P3D) —————   18

索  引



序号 团体项目  页码

1 线操纵特技(F2B)团体 —————  19

2 线操纵空战(F2D)团体 —————  20

3 国际级遥控特技(F3A)团体 —————  21

4 遥控特技(F3A-P)团体 —————  22

5 国际级遥控直升机特技(F3C)团体 —————  23

6 遥控直升机特技(F3C-P)团体 —————  24

7 遥控固定翼花式飞行(P3M)团体 —————  25

8 遥控固定翼双机编队飞行(P3M-D,双人组)团体 —————  26

9 遥控直升机花式飞行(F3N)团体 —————  27

10 遥控直升机双机编队飞行(P3N-D,双人组)团体 —————  28

11 遥控空投(P3R-K)团体 —————  29

12 遥控空战(P3Z-4,双人组)团体 —————  30

13 遥控涡喷特技飞行(F4J)团体 —————  32

14 遥控涡喷编队飞行(F4J-D,双人组 )团体 —————  33

15 遥控汽油机绕标竞速(P3D)团体 —————  34



2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵特技(F2B)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 19人

第一轮 第二轮

新疆一队 140 杨钧 1159.53 1159.13 2318.66 1

河南队 047 杨柳 1125.13 1119.90 2245.03 2

新疆一队 141 姜秉初 1059.60 1111.67 2171.27 3

上海一队 075 刘铮 1048.30 1115.33 2163.63 4

新疆二队 152 刘家辉 1021.27 1076.80 2098.07 5

新疆二队 147 刘红启 1010.90 1037.93 2048.83 6

四川一队 018 郝伟 936.10 1029.77 1965.87 7

上海一队 076 王誉洁 936.90 1002.17 1939.07 8

新疆一队 142 吴悠 949.00 960.57 1909.57 9

新疆二队 153 王泓越 966.73 942.50 1909.23 10

上海一队 077 朱君琛 919.13 960.70 1879.83 11

新疆二队 151 王欣欣 919.07 955.37 1874.44 12

河南队 044 张渝昊 922.30 950.73 1873.03 13

四川一队 016 袁劼 909.83 942.97 1852.80 14

四川一队 017 贾葵 908.70 937.87 1846.57 15

河南队 043 杨子涵 915.80 921.80 1837.60 16

浙江新联航模队 174 黄元翰 62.60 弃权 62.60 17

浙江新联航模队 168 钟函予 弃权

浙江新联航模队 175 陈润竹 弃权

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 张鸣         成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩

1



2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵特技(F2B)女子组

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 4人

第一轮 第二轮

上海一队 075 刘铮 1048.30 1115.33 2163.63 1

上海一队 076 王誉洁 936.90 1002.17 1939.07 2

新疆二队 151 王欣欣 919.07 955.37 1874.44 3

河南队 043 杨子涵 915.80 921.80 1837.60 4

总裁判长: 王保庆       执行裁判长: 张鸣       成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩

2



2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵空战(F2D)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 13人

新疆一队 143 马伊杰 9 1

新疆二队 150 李金蔚 5 2

新疆二队 148 谭皓天 3 3

上海一队 078 陈理涵 2 3 轮空一轮

四川成都承天翼 070 罗灏 2 5

新疆二队 146 蒋宗翰 2 5

四川成都承天翼 071 邹佩原 1 7

新疆一队 144 迪娜拉提.迪力木拉提 1 7

河南队 043 杨子涵 0 7 轮空一轮

四川二队 026 宋芝宁 0 10

四川成都承天翼 072 祝李泓宇 0 10

四川成都承天翼 073 刘怡麟 0 10

新疆一队 145 王昊轩 0 10 修正值2

总裁判长: 王保庆  执行裁判长: 张鸣  成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手

3



2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵空战(F2D)女子组

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 5人

上海一队 078 陈理涵 2 1

新疆一队 144 迪娜拉提.迪力木拉提 1 2

河南队 043 杨子涵 0 2 轮空一轮

四川二队 026 宋芝宁 0 4

四川成都承天翼 073 刘怡麟 0 4

总裁判长: 王保庆   执行裁判长: 张鸣   成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手

4



2024年全国航空航天模型锦标赛
国际级遥控特技(F3A)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 16人

原始分 换算分 原始分 换算分 原始分 换算分

上海二队 079 张旭骏 463.83 1000.00 474.50 1000.00 539.83 1000.00 2000.00 1

上海一队 074 黄振迪 439.67 947.91 450.83 950.12 510.83 946.28 1896.40 2

上海二队 080 吴思宏 412.33 888.97 434.67 916.06 457.83 848.10 1764.16 3

上海二队 081 吴宏兵 423.17 912.34 430.50 907.27 441.50 817.85 1730.19 4

四川一队 020 陈乃勤 308.00 664.04 358.00 754.48 313.67 581.05 1335.53 5

安徽队 103 李宝东 360.83 777.94 349.33 736.21 0.00 0.00 1514.14 6

浙江新联航模队 172 叶聪梁 345.67 745.25 352.17 742.19 弃权 0.00 1487.44 7

安徽队 102 唐佳良 306.00 659.72 387.17 815.95 弃权 0.00 1475.68 8

浙江新联航模队 171 谢余新 313.33 675.53 336.50 709.17 0.00 1384.70 9

河南队 046 郭兆峰 291.67 628.83 347.50 732.35 0.00 1361.18 10

安徽队 104 王茗扬 345.17 744.17 292.67 616.80 0.00 1360.97 11

四川一队 019 周旭睿 304.00 655.41 317.33 668.77 0.00 1324.18 12

四川一队 021 吴峻峰 311.50 671.58 305.67 644.19 0.00 1315.78 13

河南队 051 吴为飞 291.83 629.17 277.17 584.13 0.00 1213.31 14

河南队 048 李士其 267.67 577.09 284.67 599.94 0.00 1177.02 15

浙江新联航模队 167 王云缤 未起飞 0.00 弃权 0.00 0.00 16

总裁判长: 王保庆              执行裁判长: 钱同晨              成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注
第二轮成绩 决赛

队别 编号 选手
第一轮成绩

5



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控特技(F3A-P)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 20人

原始分 换算分 原始分 换算分

上海二队 082 杨晔宁 408.67 1000.00 394.00 1000.00 2000.00 1

山西鸿鹄之翼 041 刘宇飞 378.50 926.18 391.33 993.22 1919.40 2

山西鸿鹄之翼 039 史一杰 350.50 857.66 393.50 998.73 1856.39 3

上海二队 084 何英达 365.17 893.56 355.33 901.85 1795.41 4

山西鸿鹄之翼 040 胡文禹 366.17 896.00 353.83 898.05 1794.05 5

四川一队 177 吴杭轩 366.00 895.59 351.50 892.13 1787.72 6

上海二队 083 邓皓元 354.00 866.22 356.17 903.98 1770.21 7

浙江新联航模队 166 廖劲峰 320.50 784.25 333.00 845.18 1629.43 8

宁夏队 033 李凯 315.17 771.21 303.83 771.14 1542.35 9

四川一队 176 余佳骏 279.67 684.34 303.50 770.30 1454.65 10

宁夏队 034 穆刚 256.33 627.23 266.83 677.23 1304.46 11

贵州一队 120 黄俊 265.33 649.25 241.33 612.51 1261.77 12

贵州一队 117 王铭萱 274.83 672.50 232.00 588.83 1261.33 13

四川一队 022 李昭川 231.00 565.25 246.17 624.80 1190.05 14

吉林长春队 036 李明轩 235.67 576.68 190.00 482.23 1058.91 15

吉林长春队 037 田宸旭 194.00 474.71 193.83 491.95 966.66 16

宁夏队 035 赵学宗 186.33 455.94 148.17 376.07 832.01 17

贵州一队 118 游凡 200.50 490.62 82.17 208.55 699.17 18

吉林长春队 038 杨林弋 162.00 396.41 109.67 278.35 674.76 19

云南队 095 杨辰逸 6.00 14.68 飞越安全线 0.00 14.68 20

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注

6



2024年全国航空航天模型锦标赛
国际级遥控直升机特技(F3C)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 15人

原始分 换算分 原始分 换算分 原始分 换算分

山东一队 105 李俊杰 74.92 1000.00 76.42 1000.00 70.17 1000.00 2000.00 1

云南队 088 郭武烈 71.75 957.69 71.75 938.89 65.92 939.43 1897.12 2

云南队 089 海旭 64.00 854.24 66.58 871.24 59.92 853.93 1725.16 3

四川一队 012 王周海 65.58 875.33 65.92 862.60 51.67 736.35 1611.69 4

山东一队 106 赵欣泽 65.58 875.33 68.58 897.41 49.92 711.42 1608.82 5

山东一队 107 廖锦恒 55.42 739.72 58.83 769.82 47.58 678.07 1447.89 6

四川一队 013 尹京业 51.42 686.33 60.75 794.95 42.92 611.66 1406.61 7

浙江新联航模队 170 朱国龙 54.58 728.51 52.67 689.22 38.25 545.10 1273.62 8

北京队 099 刘长青 44.42 592.90 54.58 714.21 0.00 1307.11 9

四川一队 010 陈鹏元 42.25 563.93 47.75 624.84 0.00 1188.77 10

云南队 090 王朝飞 39.58 528.30 48.08 629.15 0.00 1157.45 11

北京队 101 汪昊明 34.25 457.15 43.50 569.22 0.00 1026.38 12

浙江新联航模队 169 元德杰 34.58 461.56 42.42 555.09 0.00 1016.65 13

浙江新联航模队 167 王云缤 51.00 680.73 17.00 222.45 0.00 903.18 14

云南队 097 孙丽萍 0.00 0.00 1.25 16.36 0.00 16.36 15

总裁判长: 王保庆              执行裁判长: 李丹              成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注
第二轮成绩 决赛

队别 编号 选手
第一轮成绩

7



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机特技(F3C-P)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 22人

原始分 换算分 原始分 换算分

四川一队 008 孙国旋 60.00 1000.00 57.83 924.10 1924.10 1

云南队 092 林业酬 53.33 888.83 62.58 1000.00 1888.83 2

四川一队 011 黄旭 49.17 819.50 58.92 941.51 1761.01 3

四川三队 029 许文浩 55.67 927.83 52.08 832.21 1760.05 4

四川一队 006 黄宇 45.75 762.50 53.75 858.90 1621.40 5

山东二队 108 孟祥乐 44.92 748.67 53.92 861.62 1610.28 6

山东二队 110 张子成 46.08 768.00 51.58 824.22 1592.22 7

四川二队 023 王润 44.00 733.33 53.33 852.19 1585.52 8

四川四队 032 梅雨知 39.58 659.67 49.08 784.28 1443.94 9

云南队 091 代源德 39.00 650.00 49.25 786.99 1436.99 10

四川三队 027 王港文 37.92 632.00 49.75 794.98 1426.98 11

四川三队 028 黄帝松 39.50 658.33 41.58 664.43 1322.76 12

四川四队 030 谢轲皓 38.08 634.67 40.67 649.89 1284.55 13

四川四队 031 聂冬 34.75 579.17 42.67 681.85 1261.01 14

郑州航翼队 054 刘承佑 34.75 579.17 40.08 640.46 1219.63 15

四川二队 025 任锐 33.33 555.50 40.58 648.45 1203.95 16

四川二队 024 向进 30.58 509.67 41.83 668.42 1178.09 17

北京队 100 孔晨曦 26.08 434.67 39.00 623.20 1057.87 18

山东三队 113 程可 26.33 438.83 31.17 498.08 936.92 19

云南队 093 乔兆恒 29.00 483.33 23.33 372.80 856.14 20

山东三队 112 米广新 20.25 337.50 28.67 458.13 795.63 21

山东二队 109 王伟峰 弃权

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注

8



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控固定翼花式飞行(P3M)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 18人

原始分 换算分 原始分 换算分

四川一队 009 闫铁林 115.83 1000.00 124.50 1000.00 2000.00 1

江西队 056 王啸 109.00 941.03 117.50 943.78 1884.81 2

江西队 055 许港 104.00 897.87 119.50 959.84 1857.71 3

江西队 058 祝庆武 107.00 923.77 107.50 863.45 1787.22 4

四川一队 008 孙国旋 95.67 825.95 107.50 863.45 1689.41 5

天津天航科体队 053 李成安 99.83 861.87 100.00 803.21 1665.08 6

浙江新联航模队 164 王梓丞 96.00 828.80 102.00 819.28 1648.08 7

广西队 002 刘思诚 93.00 802.90 104.50 839.36 1642.26 8

广西队 003 李雄 88.17 761.20 104.50 839.36 1600.56 9

四川一队 007 曾炯 88.50 764.05 95.00 763.05 1527.10 10

浙江新联航模队 171 谢余新 93.17 804.37 82.50 662.65 1467.02 11

浙江新联航模队 172 叶聪梁 96.67 834.59 75.00 602.41 1436.99 12

贵州一队 119 刘贵林 79.67 687.82 92.50 742.97 1430.79 13

山西鸿鹄之翼 042 米晋良 89.83 775.53 72.00 578.31 1353.85 14

广西队 001 卢智 86.67 748.25 75.00 602.41 1350.66 15

云南队 096 吴熊景文 64.67 558.32 97.00 779.12 1337.43 16

云南队 098 戴文超 81.83 706.47 77.00 618.47 1324.94 17

云南队 094 高旭 76.83 663.30 飞越安全线 0.00 663.30 18

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨          成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注

9



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控固定翼双机编队飞行(P3M-D,双人组)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 12组

原始分 换算分 原始分 换算分

047 杨柳

048 李士其

008 孙国旋

009 闫铁林

050 张兆年

051 吴为飞

045 孙海钢

046 郭兆峰

006 黄宇

007 曾炯

166 廖劲峰

167 王云缤

171 谢余新

172 叶聪梁

164 王梓丞

165 王子翊

118 游凡

119 刘贵林

120 黄俊

121 图门呼

116 贾懿轩

117 王铭萱

013 尹京业

015 张平

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

754.72 1110.99 12四川一队 87.17 356.28 72.83

561.35 1207.24 11贵州一队 158.03 645.89 54.17

715.03 1239.53 10贵州一队 128.33 524.50 69.00

1290.73 9651.09贵州一队 156.50 639.64 62.83

1463.33 8813.47浙江新联航模队 159.00 649.85 78.50

1658.62 7873.89浙江新联航模队 192.00 784.73 84.33

1670.71 6860.10浙江新联航模队 198.33 810.60 83.00

1695.55 5886.01四川一队 198.07 809.54 85.50

1718.40 4860.10河南队 210.00 858.30 83.00

1724.31 3917.10河南队 197.50 807.21 88.50

1908.69 21000.00四川一队 222.33 908.69 96.50

1972.33 1972.33河南队 244.67 1000.00 93.83

成绩 名次 备注队别 编号 选手
第一轮成绩 第二轮成绩

10



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机花式飞行(F3N)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 15人

原始分 换算分 原始分 换算分 原始分 换算分

新疆二队 156 郭智博 549.73 1000.00 81.60 1000.00 83.60 1000.00 3000.00 1

新疆二队 155 卢浩 510.33 928.33 77.60 950.98 80.13 958.49 2837.80 2

四川一队 012 王周海 464.25 844.51 78.67 964.09 79.73 953.71 2762.31 3

浙江新联航模队 167 王云缤 432.55 786.84 77.33 947.67 78.13 934.57 2669.08 4

四川一队 010 陈鹏元 454.63 827.01 73.07 895.47 75.20 899.52 2621.99 5

四川二队 023 王润 407.85 741.91 74.80 916.67 75.73 905.86 2564.44 6

四川一队 014 刘泳宏 414.63 754.24 74.80 916.67 74.40 889.95 2560.86 7

四川二队 025 任锐 420.62 765.14 76.00 931.37 72.00 861.24 2557.76 8

浙江新联航模队 169 元德杰 413.78 752.70 70.00 857.84 77.07 921.89 2532.43 9

四川二队 024 向进 386.25 702.62 73.20 897.06 75.47 902.75 2502.43 10

四川四队 031 聂冬 319.17 580.59 72.67 890.56 75.73 905.86 2377.02 11

四川四队 030 谢轲皓 328.88 598.26 61.87 758.21 66.40 794.26 2150.73 12

深圳航模一队 130 李金泽 300.95 547.45 63.60 779.41 68.53 819.74 2146.60 13

新疆二队 157 袁志 242.98 442.00 66.80 818.63 70.00 837.32 2097.95 14

浙江新联航模队 170 朱国龙 329.50 599.39 61.60 754.90 56.67 677.87 2032.16 15

总裁判长: 王保庆              执行裁判长: 李丹              成统裁判长: 曹亮

B科目 C科目
队别 编号 选手

A科目
成绩 名次 备注

11



2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机双机编队飞行(P3N-D,双人组)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 10组

原始分 换算分 原始分 换算分

105 李俊杰

106 赵欣泽

012 王周海

013 尹京业

010 陈鹏元

011 黄旭

088 郭武烈

089 海旭

006 黄宇

008 孙国旋

027 王港文

029 许文浩

090 王朝飞

091 代源德

024 向进

025 任锐

030 谢轲皓

031 聂冬

092 林业酬

093 乔兆恒

总裁判长: 王保庆             执行裁判长: 李丹             成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
第一轮成绩 第二轮成绩

山东一队 283.53 1000.00 281.17 1000.00 2000.00 1

四川一队 264.00 931.12 267.50 951.38 1882.50 2

四川一队 258.00 909.96 237.83 845.86 1755.81 3

云南队 248.47 876.34 245.83 874.31 1750.66 4

四川一队 224.50 791.80 216.83 771.17 1562.97 5

四川三队 201.17 709.52 185.67 660.35 1369.87 6

云南队 175.33 618.38 184.67 656.79 1275.17 7

四川二队 177.67 626.64 166.17 590.99 1217.63 8

四川四队 94.17 332.13 110.67 393.61 725.74 9

云南队 95.67 337.42 104.17 370.49 707.91 10
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控空投(P3R-K)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 15人

第一轮 第二轮

贵州二队 125 刘家瑞 90 86 176 1

贵州一队 116 贾懿轩 84 90 174 2

河南队 047 杨柳 80 88 168 3

河南队 048 李士其 88 80 168 3

浙江新联航模队 166 廖劲峰 88 68 156 5

浙江队 160 徐挥 82 70 152 6

贵州一队 115 杨颜荣 80 70 150 7

贵州一队 114 王彦祚 64 80 144 8

河南队 051 吴为飞 66 70 136 9

浙江队 158 张家豪 64 64 128 10

贵州二队 122 贾珺 82 40 122 11

浙江新联航模队 165 王子翊 66 48 114 12

浙江新联航模队 168 钟函予 66 48 114 12

贵州二队 124 陈朝嘉续 46 66 112 14

浙江队 161 李璟耀 10 70 80 15

总裁判长: 王保庆    执行裁判长: 钱同晨    成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控空战(P3Z-4,双人组)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 22组

051 吴为飞

052 封博

147 刘红启

150 李金蔚

044 张渝昊

045 孙海钢

004 董坤江

005 王伟

006 黄宇

007 曾炯

049 王志豪

050 张兆年

114 王彦祚

115 杨颜荣

146 蒋宗翰

154 王泽权

008 孙国旋

009 闫铁林

061 邓昱颉

062 谢坤鸿

065 胡凯骏

066 王喆君

122 贾珺

123 王煜程

124 陈朝嘉续

125 刘家瑞

158 张家豪

159 徐培栋

165 王子翊

166 廖劲峰

168 钟函予

173 郑永富

成绩 名次 备注队别 编号 选手

河南队 6 1

新疆二队 5 2

河南队 4 3

四川一队 3 5

四川一队 3 5

河南队 3 5

贵州一队 3 5

新疆二队 3 5

四川一队 2 9

江西队 2 9

江西队 2 9

贵州二队 2 9

贵州二队 2 9

浙江队 2 9

浙江新联航模队 2 9

浙江新联航模队 2 9
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控空战(P3Z-4,双人组)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 22组

成绩 名次 备注队别 编号 选手

063 李俊

064 彭子鸿

116 贾懿轩

117 王铭萱

148 谭皓天

149 王经纬

160 徐挥

161 李璟耀

164 王梓丞

167 王云缤

162 徐启皓

163 李铭

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

江西队 1 17

贵州一队 1 17

新疆二队 1 17

浙江队 1 17

浙江新联航模队 1 17

浙江队 弃权
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控涡喷特技飞行(F4J)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 12人

原始分 换算分 原始分 换算分

四川一队 009 闫铁林 103.00 1000.00 99.17 1000.00 2000.00 1

江西队 055 许港 97.67 948.25 80.67 813.45 1761.70 2

江西队 056 王啸 96.50 936.89 81.67 823.54 1760.43 3

山西鸿鹄之翼 042 米晋良 87.00 844.66 70.67 712.61 1557.27 4

四川一队 008 孙国旋 83.33 809.03 66.33 668.85 1477.88 5

四川一队 007 曾炯 86.33 838.16 60.67 611.78 1449.93 6

江西队 057 刘宇浩 95.67 928.83 0.00 0.00 928.83 7

深圳航模二队 132 曹立人 49.17 477.38 弃权 0.00 477.38 8

深圳航模一队 127 朱俊杰 39.83 386.70 弃权 0.00 386.70 9

深圳航模一队 126 陈祺峰 弃权

深圳航模一队 128 李铭汐 弃权

深圳航模二队 133 陈伟明 弃权

总裁判长: 王保庆              执行裁判长: 钱同晨              成统裁判长: 曹亮

第二轮成绩
队别 编号 选手

第一轮成绩
成绩 名次 备注
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控涡喷编队飞行(F4J-D,双人组 )

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 11组

原始分 换算分 原始分 换算分

047 杨柳

048 李士其

055 许港

056 王啸

008 孙国旋

009 闫铁林

050 张兆年

051 吴为飞

006 黄宇

007 曾炯

057 刘宇浩

058 祝庆武

059 漆罡

060 刘小成

126 陈祺峰

127 朱俊杰

128 李铭汐

129 朱小东

130 李金泽

131 何李辉

132 曹立人

133 陈伟明

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
第一轮成绩 第二轮成绩

河南队 77.00 1000.00 86.83 1000.00 2000.00 1

江西队 73.17 950.26 81.50 938.62 1888.88 2

四川一队 69.33 900.39 82.50 950.13 1850.52 3

河南队 69.17 898.31 72.33 833.01 1731.32 4

四川一队 65.33 848.44 57.00 656.46 1504.90 5

江西队 54.67 710.00 57.00 656.46 1366.46 6

江西队 45.67 593.12 64.00 737.07 1330.19 7

深圳航模一队 38.83 504.29 50.17 577.80 1082.08 8

深圳航模一队 51.17 664.55 32.00 368.54 1033.08 9

深圳航模一队 未起飞 0.00 57.83 666.01

0.00

666.01

深圳航模二队 未起飞 0.00 弃权 11

10
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控汽油机绕标竞速(P3D)

吴忠 红寺堡 07.31-08.05 32人

第一轮 第二轮

天津天航科体队 053 李成安 125.83 弃权 125.83 1

河南队 047 杨柳 142.25 131.06 131.06 2

四川一队 009 闫铁林 135.00 131.07 131.07 3

浙江新联航模队 164 王梓丞 150.50 134.22 134.22 4

广西队 002 刘思诚 149.30 500.00 149.30 5

四川一队 008 孙国旋 151.25 500.00 151.25 6

河南队 051 吴为飞 157.33 弃权 157.33 7

浙江新联航模队 167 王云缤 159.45 弃权 159.45 8

上海二队 079 张旭骏 160.10 弃权 160.10 9

河南队 050 张兆年 161.72 弃权 161.72 10

云南队 098 戴文超 190.44 弃权 190.44 11

四川一队 007 曾炯 190.77 500.00 190.77 12

浙江新联航模队 172 叶聪梁 弃权 194.39 194.39 13

上海二队 080 吴思宏 204.01 弃权 204.01 14

贵州一队 120 黄俊 243.60 弃权 243.60 15

贵州一队 121 图门呼 264.45 弃权 264.45 16

贵州一队 117 王铭萱 500.00 291.98 291.98 17

广西队 001 卢智 500.00 500.00 500.00 18

广西队 003 李雄 500.00 500.00 500.00 18

江西队 058 祝庆武 500.00 500.00 500.00 18

山西省梦想航模队 085 董立志 500.00 500.00 500.00 18

山西省梦想航模队 086 李泓睿 500.00 500.00 500.00 18

山西省梦想航模队 087 张威 500.00 500.00 500.00 18

云南队 094 高旭 500.00 500.00 500.00 18

江西队 055 许港 500.00 弃权 500.00 25

江西队 056 王啸 500.00 弃权 500.00 25

陕西队 068 王国权 500.00 弃权 500.00 25

陕西队 069 王泽祥 500.00 弃权 500.00 25

云南队 096 吴熊景文 500.00 弃权 500.00 25

山西鸿鹄之翼 042 米晋良 弃权

上海二队 081 吴宏兵 弃权

山东二队 111 方鹏鲲 弃权

总裁判长: 王保庆       执行裁判长: 钱同晨       成统裁判长: 曹亮

成绩 名次 备注队别 编号 选手
飞行成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵特技(F2B)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

140 杨钧 2318.66

141 姜秉初 2171.27

142 吴悠 1909.57

152 刘家辉 2098.07

147 刘红启 2048.83

153 王泓越 1909.23

075 刘铮 2163.63

076 王誉洁 1939.07

077 朱君琛 1879.83

047 杨柳 2245.03

044 张渝昊 1873.03

043 杨子涵 1837.60

018 郝伟 1965.87

016 袁劼 1852.80

017 贾葵 1846.57

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 张鸣         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

新疆一队 6399.50 1

新疆二队 6056.13 2

上海一队 5982.53 3

河南队 5955.66 4

四川一队 5665.24 5
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2024年全国航空航天模型锦标赛
线操纵空战(F2D)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

150 李金蔚 2

148 谭皓天 3

146 蒋宗翰 5

143 马伊杰 1

144 迪娜拉提.迪力木拉提 7

145 王昊轩 10

070 罗灏 5

071 邹佩原 7

072 祝李泓宇 10

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 张鸣         成统裁判长: 曹亮

四川成都承天翼 22 3

新疆一队 18 2

新疆二队 10 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次
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2024年全国航空航天模型锦标赛
国际级遥控特技(F3A)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

079 张旭骏 2000.00

081 吴宏兵 1819.61

080 吴思宏 1805.03

103 李宝东 1514.14

102 唐佳良 1475.68

104 王茗扬 1360.97

020 陈乃勤 1418.51

019 周旭睿 1324.18

021 吴峻峰 1315.78

046 郭兆峰 1361.18

051 吴为飞 1213.31

048 李士其 1177.02

172 叶聪梁 1487.44

171 谢余新 1384.70

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

浙江新联航模队 2872.14 5

河南队 3751.51 4

四川一队 4058.47 3

安徽队 4350.79 2

上海二队 5624.64 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控特技(F3A-P)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

041 刘宇飞 1919.40

039 史一杰 1856.39

040 胡文禹 1794.05

082 杨晔宁 2000.00

084 何英达 1795.41

083 邓皓元 1770.21

177 吴杭轩 1787.72

176 余佳骏 1454.65

022 李昭川 1190.05

033 李凯 1542.35

034 穆刚 1304.46

035 赵学宗 832.01

120 黄俊 1261.77

117 王铭萱 1261.33

118 游凡 699.17

036 李明轩 1058.91

037 田宸旭 966.66

038 杨林弋 674.76

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

山西鸿鹄之翼 5569.84 1

上海二队 5565.62 2

四川一队 4432.41 3

宁夏队 3678.82 4

贵州一队 3222.27 5

吉林长春队 2700.33 6
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2024年全国航空航天模型锦标赛
国际级遥控直升机特技(F3C)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

105 李俊杰 2000.00

106 赵欣泽 1772.74

107 廖锦恒 1509.55

088 郭武烈 1896.58

089 海旭 1725.48

090 王朝飞 1157.45

012 王周海 1737.94

013 尹京业 1481.28

010 陈鹏元 1188.77

170 朱国龙 1417.73

169 元德杰 1016.65

167 王云缤 903.18

099 刘长青 1307.11

101 汪昊明 1026.38

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

北京队 2333.49 5

浙江新联航模队 3337.56 4

四川一队 4407.99 3

云南队 4779.51 2

山东一队 5282.29 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机特技(F3C-P)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

008 孙国旋 1924.10

011 黄旭 1761.01

006 黄宇 1621.40

029 许文浩 1760.05

027 王港文 1426.98

028 黄帝松 1322.76

092 林业酬 1888.83

091 代源德 1436.99

093 乔兆恒 856.14

032 梅雨知 1443.94

030 谢轲皓 1284.55

031 聂冬 1261.01

023 王润 1585.52

025 任锐 1203.95

024 向进 1178.09

108 孟祥乐 1610.28

110 张子成 1592.22

113 程可 936.92

112 米广新 795.63

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

四川一队 5306.51 1

四川三队 4509.79 2

云南队 4181.96 3

四川四队 3989.51 4

四川二队 3967.56 5

山东二队 3202.51 6

山东三队 1732.55 7
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控固定翼花式飞行(P3M)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

056 王啸 1884.81

055 许港 1857.71

058 祝庆武 1787.22

009 闫铁林 2000.00

008 孙国旋 1689.41

007 曾炯 1527.10

002 刘思诚 1642.26

003 李雄 1600.56

001 卢智 1350.66

164 王梓丞 1648.08

171 谢余新 1467.02

172 叶聪梁 1436.99

096 吴熊景文 1337.43

098 戴文超 1324.94

094 高旭 663.30

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

江西队 5529.74 1

四川一队 5216.51 2

广西队 4593.48 3

浙江新联航模队 4552.09 4

云南队 3325.67 5
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控固定翼双机编队飞行(P3M-D,双人组)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

047 杨柳

048 李士其

050 张兆年

051 吴为飞

045 孙海钢

046 郭兆峰

166 廖劲峰

167 王云缤

171 谢余新

172 叶聪梁

164 王梓丞

165 王子翊

008 孙国旋

009 闫铁林

006 黄宇

007 曾炯

013 尹京业

015 张平

118 游凡

119 刘贵林

120 黄俊

121 图门呼

116 贾懿轩

117 王铭萱

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

贵州一队 3737.49 4

1290.73

1239.53

1207.24

四川一队 4715.23 3

1110.99

1908.69

1695.55

浙江新联航模队 4792.65 21658.62

1463.33

1670.71

河南队 5415.04 1

1972.33

1724.31

1718.40

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机花式飞行(F3N)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

012 王周海 2762.31

010 陈鹏元 2621.99

014 刘泳宏 2560.86

156 郭智博 3000.00

155 卢浩 2837.80

157 袁志 2097.95

023 王润 2564.44

025 任锐 2557.76

024 向进 2502.43

167 王云缤 2669.08

169 元德杰 2532.43

170 朱国龙 2032.16

031 聂冬 2377.02

030 谢轲皓 2150.73

总裁判长: 王保庆          执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

四川一队 7945.16 1

新疆二队 7935.75 2

四川二队 7624.62 3

浙江新联航模队 7233.67 4

四川四队 4527.75 5
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控直升机双机编队飞行(P3N-D,双人组)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

012 王周海

013 尹京业

010 陈鹏元

011 黄旭

006 黄宇

008 孙国旋

088 郭武烈

089 海旭

090 王朝飞

091 代源德

092 林业酬

093 乔兆恒

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 李丹         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

1882.50

1755.81

1562.97

1750.66

1

云南队 3733.74 21275.17

707.91

四川一队 5201.29
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控空投(P3R-K)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

047 杨柳 168.00

048 李士其 168.00

051 吴为飞 136.00

116 贾懿轩 174.00

115 杨颜荣 150.00

114 王彦祚 144.00

125 刘家瑞 176.00

122 贾珺 122.00

124 陈朝嘉续 112.00

166 廖劲峰 156.00

165 王子翊 114.00

168 钟函予 114.00

160 徐挥 152.00

158 张家豪 128.00

161 李璟耀 80.00

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

浙江队 360.00 5

浙江新联航模队 384.00 4

贵州二队 410.00 3

贵州一队 468.00 2

河南队 472.00 1

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控空战(P3Z-4,双人组)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

051 吴为飞

052 封博

044 张渝昊

045 孙海钢

049 王志豪

050 张兆年

004 董坤江

005 王伟

006 黄宇

007 曾炯

008 孙国旋

009 闫铁林

147 刘红启

150 李金蔚

146 蒋宗翰

154 王泽权

148 谭皓天

149 王经纬

061 邓昱颉

062 谢坤鸿

065 胡凯骏

066 王喆君

063 李俊

064 彭子鸿

165 王子翊

166 廖劲峰

168 钟函予

173 郑永富

164 王梓丞

167 王云缤

浙江新联航模队 35 4

9

江西队 35 4

新疆二队 24 3

2

5

四川一队 19 2

河南队 9 1

5

9

9

17

17

9

9

17

1

3

5

5

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人名次
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122 贾珺

123 王煜程

124 陈朝嘉续

125 刘家瑞

114 王彦祚

115 杨颜荣

116 贾懿轩

117 王铭萱

158 张家豪

159 徐培栋

160 徐挥

161 李璟耀

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

浙江队 26 8

17

9

贵州一队 22 7

5

17

贵州二队 18 6

9

9
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控涡喷特技飞行(F4J)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

009 闫铁林 2000.00

008 孙国旋 1477.88

007 曾炯 1449.93

055 许港 1761.70

056 王啸 1760.43

057 刘宇浩 928.83

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

四川一队 4927.81 1

江西队 4450.97 2
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控涡喷编队飞行(F4J-D,双人组 )团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

055 许港

056 王啸

057 刘宇浩

058 祝庆武

059 漆罡

060 刘小成

126 陈祺峰

127 朱俊杰

128 李铭汐

129 朱小东

130 李金泽

131 何李辉

047 杨柳

048 李士其

050 张兆年

051 吴为飞

008 孙国旋

009 闫铁林

006 黄宇

007 曾炯

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

2000.00

1731.32

1888.88

1366.46

1330.19

1082.08

1

深圳航模一队 2781.18 2

江西队 4585.52

1033.08

666.01

3

四川一队 3355.42 4

1850.52

1504.90

河南队 3731.32
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2024年全国航空航天模型锦标赛
遥控汽油机绕标竞速(P3D)团体

吴忠 红寺堡 07.31-08.05

047 杨柳 131.06

051 吴为飞 157.33

050 张兆年 161.72

009 闫铁林 131.07

008 孙国旋 151.25

007 曾炯 190.77

164 王梓丞 134.22

167 王云缤 159.45

172 叶聪梁 194.39

120 黄俊 243.60

121 图门呼 264.45

117 王铭萱 291.98

002 刘思诚 149.30

001 卢智 500.00

003 李雄 500.00

098 戴文超 190.44

094 高旭 500.00

096 吴熊景文 500.00

058 祝庆武 500.00

055 许港 500.00

056 王啸 500.00

085 董立志 500.00

086 李泓睿 500.00

087 张威 500.00

079 张旭骏 160.10

080 吴思宏 204.01

068 王国权 500.00

069 王泽祥 500.00

总裁判长: 王保庆         执行裁判长: 钱同晨         成统裁判长: 曹亮

团体成绩 名次 备注队别 编号 选手 个人成绩

河南队 450.11 1

四川一队 473.09 2

浙江新联航模队 488.06 3

贵州一队 800.03 4

广西队 1149.30 5

云南队 1190.44 6

江西队 1500.00 7

山西省梦想航模队 1500.00 7

上海二队 364.11 9

陕西队 1000.00 10
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